Dayalbagh Educational Institute

Notice

Last and Final Chance for Admission in B.Voc. Programme

Walk-in Counselling Date: 11th August, 2025 10.30 AM

Venue: School of Education

Candidates who have applied for admission to the Dayalbagh Educational Institute in any UG course i.e. any branch of B.Tech. / BA / BSc / BBA / B.Com. / OR Diploma (Intermediate Passed) / OR Candidates with valid eligible CUET score but did not secure admission in the course are being given an opportunity to transfer their applications to the B.Voc. (Science) and B. Voc. (Non-Science) programmes in the limited vacant seats of various B.Voc. streams*.

All such candidates should fill their details through the google form link given below before appearing for counselling on 11th August 2025.

https://forms.gle/pcgo6jHfroN4NJgv8

Please be very clear that this call of Walk-in Counselling is only for verification and is neither an offer nor an assurance for admission. FINAL ADMISSION SHALL BE GIVEN ON MERIT BASIS.

- 1. Candidates must reach the venue for counselling 15 minutes before the scheduled time.
- 2. Only the candidate will be allowed to appear in the counselling. No other person or representative will be permitted in lieu of or to accompany the applicant.
- 3. Candidates will bring all their original certificates, testimonials, and latest caste certificate (for admission against reserved category seats). In case of any discrepancy found in the documents submitted (even at a later stage), applicant's candidature/admission will be summarily cancelled.

-B.Voc. Coordinator, DEI

*NOTE: Seats are NOT Vacant in the following streams:

- Al & Robotics
- Internet of Things
- Banking and Finance
- Accounting and Taxation

दयालबाग शिक्षण संस्थान

सूचना

बी.वोक. कार्यक्रम में प्रवेश का अंतिम एवं अंतिम अवसर

वॉक-इन काउंसलिंग तिथि: 11 अगस्त, 2025 | सुबह 10:30 बजे

स्थान: स्कूल ऑफ एजुकेशन

जिन अभ्यर्थियों ने दयालबाग शिक्षण संस्थान में किसी भी स्नातक पाठ्यक्रम जैसे कि किसी भी शाखा की बी.टेक / बी.ए / बी.एससी / बी.बी.ए / बी.कॉम / या इंटरमीडिएट उत्तीर्ण डिप्लोमा / या वैध एवं पात्र CUET स्कोर के आधार पर आवेदन किया था, लेकिन प्रवेश प्राप्त नहीं कर सके, उन्हें बी.वोक. (साइंस) एवं बी.वोक. (नॉन-साइंस) कार्यक्रमों में सीमित रिक्त सीटों पर अपना आवेदन स्थानांतरित करने का अवसर प्रदान किया जा रहा है।

सभी ऐसे अभ्यर्थियों को 11 अगस्त 2025 को काउंसलिंग में उपस्थित होने से पूर्व नीचे दिए गए गूगल फॉर्म लिंक के माध्यम से अपनी जानकारी भरनी अनिवार्य है:

https://forms.gle/pcgo6jHfroN4NJgv8

कृपया स्पष्ट रूप से ध्यान दें कि यह वॉक-इन काउंसलिंग केवल दस्तावेज़ सत्यापन हेतु है और यह प्रवेश का न तो प्रस्ताव है, न ही कोई आश्वासन। अंतिम प्रवेश केवल मेरिट के आधार पर ही प्रदान किया जाएगा।

महत्वपूर्ण निर्देश:

- 1. अभ्यर्थियों को निर्धारित समय से 15 मिनट पूर्व काउंसलिंग स्थल पर पहुँचना अनिवार्य है।
- 2. केवल अभ्यर्थी को ही काउंसलिंग में भाग लेने की अनुमति होगी। किसी प्रतिनिधि या अन्य व्यक्ति को अभ्यर्थी के स्थान पर आने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 3. अभ्यर्थियों को अपने सभी मूल प्रमाणपत्र, प्रशंसापत्र एवं नवीनतम जाति प्रमाण पत्र (यदि आरक्षित श्रेणी के अंतर्गत प्रवेश के लिए आवेदन किया हो) साथ लाने होंगे। प्रस्तुत किए गए दस्तावेज़ों में किसी भी प्रकार की असंगति पाए जाने पर (भविष्य में भी), अभ्यर्थिता/प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा।

बी.वोक. समन्वयक, दयालबाग शिक्षण संस्थान

नोट: निम्नलिखित बी.वोक. शाखाओं में सीटें रिक्त नहीं हैं:

- ए.आई. एवं रोबोटिक्स
- इंटरनेट ऑफ थिंग्स
- बैंकिंग एवं फाइनेंस
- लेखा एवं कराधान